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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

Lezhe, me 

VENDIM 

Nr. /� b Date .26 /0 
----

.2021 

Or . // .2021 
--'-"----

Per perdorimin e Fondit te Kontigjences, per mbulimin e shpenzimeve te paparashikuara 

ne buxhetin e vitit 2021 

Ne zbatim te nenin 54, te ligjit Nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vendore"; te ligjit Nr.68, date 
27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore"; te ligjit Nr.9936, date 26.06.2008 "Per 
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar; dhe te Udhezimit te 
Ministrise se Financave dhe Ekonomise Nr.9, date 20.03.2018 "Per proc;edurat standarde te 
zbatimit te buxhetit", me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise Lezhe; 

Vendosi: 

1.Miratimin e perdorimit te Fondit te Kontigjences ne shumen 100,000 leke, per mbulimin e
shpenzimeve te paparashikuara ne buxhetin e vitit 2021, per kete te kryhen veprimet si me
poshte:

• Pakesohet: Gr.00, Prog.01110, Kap.01, Art.604 per shumen 100,000 leke.

• Shtohet : Gr.00, Prog.06260, Kap.0 1, Art.602 per shumen 100,000 leke, fond i cili do te 
perdoret per mbulimin e sherbimit te varrimit te te ndjereve B. U. dhe K.M..

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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